[image: image1.jpg]

余教党委〔2013〕12号
关于做好推荐校级副职后备干部工作的通知

各学校（单位）、幼儿园：

为建立和保持一支素质优良、数量充足、结构合理的教育系统校级副职后备干部队伍，经局党委研究，决定对校级副职后备干部进行一次全面调整推荐。现将有关事项通知如下：

一、推荐校级副职后备干部人选的资格条件

全区校级副职后备干部的数量一般按现学校（单位）领导班子副职数确定。应具备以下资格条件：

1.能自觉践行科学发展观，拥护并能认真贯彻执行党的路线、方针、政策，能树立正确的世界观、人生观、价值观和地位观、权力观、利益观，作风正派，廉洁奉公，处事公道，遵纪守法，具有一定的政治理论水平和良好的思想品德素质。

2.具有一定的工作能力和组织领导能力，有开拓创新精神，工作大胆，协作精神好。工作事业心、责任心强，有良好的工作业绩，在本单位和本系统中有较好的认可度和一定的影响力。组织观念强，能自觉服从组织安排，积极响应组织号召，完成组织交给的工作任务。

3.任学校（单位）中层正职2年以上的干部；或任学校（单位）中层副职3年以上、特别优秀、有发展潜力的年轻干部；或具有出色教学能力和教学实绩的中青年名优教师。
4.教龄满5年及以上；年龄要求一般在45周岁以下（1968年1月1日以后出生），其中1978年1月1日以后出生的干部不少于20%；学历要求中小学校大学本科及以上、幼儿园大学专科及以上，其中1978年1月1日以后出生的干部学历须在大学本科及以上；具有中级及以上专业技术职称；推荐人员中须有一定数量的女干部和党外干部。

5.身体健康。

二、校级副职后备干部的产生程序

这次推荐调整校级副职后备干部工作按以下程序进行：

1.民主推荐。各学校（单位）要专门召开会议研究此项工作，对本校（单位）现有干部队伍进行全面分析，开展一次后备干部民主推荐。各学校（单位）校级副职后备干部数按照本学校（单位）领导班子实际配备的副职数1：1进行推荐。参加民主推荐的人员为各学校（单位）全体干部、教职员工。
2.确定考察对象进行考察。各学校（单位）按照校级后备干部工作的总体要求和民主推荐情况，提出初步人选，并进行考察。
3.确定建议人选名单。各学校（单位）召开班子会议讨论确定建议人选名单，并排出顺序。
4.确定后备干部人选名单。各学校（单位）向教育局党委上报《校级副职后备干部人选基本情况汇总表》、考察材料和《校级副职后备干部呈报表》（镇街所属学校由中心学校汇总后上报）。局党委根据各校上报的建议人选，在进行综合分析的基础上，研究确定校级后备干部名单，并向所在学校反馈。

三、工作要求

切实加强后备干部队伍建设，积极推进校级领导干部队伍的新老交替，是干部队伍保持蓬勃生机和活力的需要。各学校（单位）要高度重视，把那些综合素质好、创新意识强、自身要求严、群众普遍公认的优秀年轻干部充实到后备干部队伍中来，努力建设一支能认真践行科学发展观，能够担当重任、有发展潜力的后备干部队伍。

各学校（单位）要按照本通知要求，认真组织实施好调整充实后备干部工作。于5月15日前将《校级副职后备干部基本情况汇总表》、考察材料、《校级副职后备干部呈报表》（A4纸双面打印）各一式一份报区教育局组织人事科，同时上报电子版，联系人：丁建新，联系电话：86233267。
附件：1.余杭区校级副职后备干部民主推荐表

2.余杭区校级副职后备干部基本情况汇总表

3.校级副职后备干部呈报表
中共杭州市余杭区教育局委员会
2013年3月30日
附件1：        余杭区校级副职后备干部民主推荐表

单位：                                                                  2013年  月   日
	序号
	被推荐人姓名
	现  任  职  务
	任  职  年  限
	推  荐  理  由

	1

	2

	3

	4

	5

	推荐人

身份
	学校领导班子

成员

	学校中层干部

	一般教职员工

说明：1、被推荐人应符合文件要求的资格条件；2、推荐一定数量的年轻干部、女干部和党外干部；3、推荐人请在“推荐人身份”栏各自对应身份中打“√”。

附件2：        余杭区校级副职后备干部基本情况汇总表
上报单位（盖章）：                                                                      上报时间：    年   月   日
	编
号
	姓 名
	性
别
	出生
年月
	工作
年月
	政治

面貌
	现任职务
	任职时间
	籍贯
	最高
学历
	专业

技术

职称
	任教

学科
	民主推荐情况
	备注

	参加
推荐人数
	推荐
得票数

说明：1. 推荐的后备干部数不得超过本学校（单位）领导班子实际配备的副职数；2.1978年1月1日以后出生的年轻干部比例不得少于20%；2.本表请于2013年5月15日前报区教育局组织人事科。
附件3 ：    校级副职后备干部呈报表
	姓　名

	性　别

	出生年月

(   岁)

	照    片

	民　族

	籍　贯

	出 生 地

	入　党

时　间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何专长

	学　历

学　位
	全日制

教　育

	毕业院校

系及专业

	在　职

教　育

	毕业院校

系及专业

	现  任  职  务

	培  养  方  向

	简

历

	奖

惩

情

况

	年核

度结

考果

	任

免

理

由

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	呈

报

单

位
	                                                                                                      年    月   日

	审批机关意     见
	                               （盖章）

                             年    月   日
	行政机关任免意见
	                          （盖章）

                         年   月   日

抄送：区委组织部，各镇人民政府、街道办事处。

中共杭州市余杭区教育局委员会办公室            2013年4月3日印发
PAGE
—1—